UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL Nº 02/2012 DE HOMOLOGAÇÃO

A Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições e considerando a Lei No. 11.180 de 23 de setembro

de 2005, a Portaria MEC No. 976 de 27 de julho de 2010 e em cumprimento à Portaria

MEC nº 591, de 18 de junho de 2009, com as alterações da Portaria MEC nº 975, de 27

de julho de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 28 de julho de 2010 e na

Portaria n0 976, de 27 de junho de 2009 torna público o resultado da seleção para

composição do quadro de bolsistas, voluntários e cadastro reserva dos cursos de

Medicina, Enfermagem e Psicologia para o “PET/CONEXÕES DE SABERES –

CCBS/UACS - FITOTERAPIA: DO CONHECIMENTO POPULAR À COMPROVAÇÃO”.

ENFERMAGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO PARA SELEÇÃO

MEDICINA

MÉDIA SITUAÇÃO ALUNO

9,7 Bolsista Felipe Gomes Santiago

8,8 Voluntário Thiago Pereira Cavalcante

8,5 Voluntário Juliana Cavalcanti Resende

PSICOLOGIA

MÉDIA SITUAÇÃO ALUNO

7,8
Cadastro
reserva José Olivandro Duarte de Oliveira

Campina Grande, 29/02/2012

Cristina Ruan Ferreira de Araújo.
Tutora do PET/CONEXÕES DE SABERES – CCBS/UACS

Marcelo Jorge Cavalcante de Sá
Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão